СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22 октября 2020 года                      с. Белово                                                  №45

[bookmark: _GoBack]О принятии Устава
муниципального образования
Беловский сельсовет
Усть-Пристанского района
Алтайского края

В связи с внесением изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края Беловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Принять Устав муниципального образования Беловский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края.
2.Направить Устав муниципального образования Беловский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края главе Беловского сельсовета А.В. Котыхову для подписания, а также представления для государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.
3.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Беловского сельсовета от 26 декабря 2019 года №29 «О принятии Устава МО Беловский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава сельсовета

	А.В. Котыхов